КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 апреля 2018 года № 13-р
с.Яблочное

О переходе на летние нормы расхода бензина на служебный и специальный транспорт Администрации Уральского сельсовета

обязывает:

1. С 16 апреля 2018 года установить летние нормы расхода бензина :
  - на автомобиль УАЗ-31514 в количестве 16,7 литра;

  - на ЗИЛ-131 АЦ-40 в количестве 51,0 литра на 100 км. пробега, работа двигателя со спецагрегатом 0,330 л/мин.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 16 апреля 2018 года.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на Главу Уральского сельсовета Широких Л.Ю.

Глава Уральского сельсовета                              Л.Ю.Широких